

**Signaturvin ApS**  
Gadegårdsvej 5, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 36 03 89 34**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018

---

Flemming Wennike  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Signaturvin ApS Gadegårdsvej 5 6950 Ringkøbing
	Telefon: 29383965
	CVR-nr.: 36 03 89 34
	Stiftet: 8. juli 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Wennike
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detail- og engroshandel med vin- og spiritus og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.451</b>	<b>-5.353</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.014</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.451</b>	<b>-12.367</b>
Skat af årets resultat	<u>-154</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>15.297</u></b>	<b><u>-12.367</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.297	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.367</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>15.297</u></b>	<b><u>-12.367</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.214</u>	<u>23.128</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.214</u>	<u>23.128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.495	6.626
Andre tilgodehavender	<u>4.340</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.835</u>	<u>6.626</u>
Likvide beholdninger	<u>40.464</u>	<u>32.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.513</u></b>	<b><u>62.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.513</u></b>	<b><u>62.193</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	<u>-13.027</u>	<u>-28.324</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.973</u></b>	<b><u>21.676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130	20.508
Selskabsskat	154	0
Anden gæld	<u>26.256</u>	<u>20.009</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.540</u>	<u>40.517</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.540</u></b>	<b><u>40.517</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.513</u></b>	<b><u>62.193</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-28.324	-15.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.297</u>	<u>-12.367</u>
	<b><u>-13.027</u></b>	<b><u>-28.324</u></b>